
AGRI WAS LR
Plochá vodná hadica

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
18.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Oblasť použitia Poľnohospodárska technika

Priemysel a stavebníctvo
Blok popisu extrémne zaťažiteľný vďaka vložkám s vysokou

pevnosťou v ťahu
Vnútorná vrstva PVC
Vnútorná vložka Textilná vložka
Vonkajšia vrstva NBR

s pozdĺžnymi ochrannými rebrami
Farba čierny
Teplota min. -20 °C
Teplota max. 100 °C
Médiá Voda

Vzduch
Olej
benzín

Poznámka
Vhodná aj pre vzduch, olej, benzín

Výrobok
Označenie Clo Vnútorný Ø Hrúbky steny Prevádzkový tlak Dĺžka kladky 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = Prevádzkový tlak


