

AGRI WAS LR

Plochá vodná hadica

HANSA FLEX

Vlastnosti

Oblasť použitia	Poľnohospodárska technika Priemysel a stavebníctvo
Blok popisu	extrémne zaťažiteľný vďaka vložkám s vysokou pevnosťou v ťahu
Vnútoraná vrstva	PVC
Vnútoraná vložka	Textilná vložka
Vonkajšia vrstva	NBR s pozdĺžnymi ochrannými rebrami
Farba	čierny
Teplota min.	-20 °C
Teplota max.	100 °C
Médiá	Voda Vzduch Olej benzín



Poznámka

Vhodná aj pre vzduch, olej, benzín

Výrobok

Označenie	Clo	Vnútorý Ø (mm)	Hrúbky steny (mm)	Prevádzkový tlak (bar)	Dĺžka kladky (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = Prevádzkový tlak